

Obiect Lucrari de reparatie capitala a caminului nr.1 etajul 4 la IP Colegiul "Iulia Hasdeu" din Cahul

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|--|----------------------|---------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. 1.Lucrari de constructie 1.1. Demolari | | | | |
| 1 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках) | m2 | | | 19,430 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1200 | 64,85 | 7,78 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 64,85 | 9,73 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0500 | 30,00 | 1,50 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 42,00 | 0,42 |
| 2 | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка) | m2 | | | 27,237 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,2100 | 64,85 | 13,62 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,2100 | 64,85 | 13,62 |
| 3 | RpCK41A | Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов, вагонок и т.д.) | m2 | | | 16,427 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,1100 | 64,85 | 7,13 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1100 | 64,85 | 7,13 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0300 | 30,00 | 0,90 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0300 | 42,00 | 1,26 |
| 4 | RpIB11A | Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare | m2 | | | 10,376 |
| | 7136040011800 | Instalator incalzire | h-om | 0,1600 | 64,85 | 10,38 |
| 5 | RpIC19C | Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2" | m | | | 39,407 |
| | 7136040011800 | Instalator incalzire | h-om | 0,4200 | 64,85 | 27,24 |
| | 2875274123510 | Dop din fonta | buc | 0,3000 | 4,95 | 1,49 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,1100 | 22,40 | 2,46 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbida) S102 | kg | 0,2020 | 22,40 | 4,52 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0330 | 112,00 | 3,70 |
| 6 | TrB01C1-4 | Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m | t | | | 49,934 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,7700 | 64,85 | 49,93 |
| 7 | TrH1AA02F1 | Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1 | t | | | 32,425 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,5000 | 64,85 | 32,42 |
| 8 | TsI51A10 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km | t | | | 21,983 |
| | 3410540000007 | Autobasculanta-10t | h-ut | 0,0571 | 385,00 | 21,98 |
| | | 2. 1.2. Pereti | | | | |
| 9 | CF02A | Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru | m2 | | | 113,453 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|---|------|--------|----------|---------|
| | | grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton (Внутренняя штукатурка толщиной 2 см ровных поверхностей стен и колонн, из кирпича или из мелких бетонных блоков, затертая вручную, известково-цементным раствором марки М25-Т для обрызга и М10-Т для намета и лицевого слоя) | | | | |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 1,0000 | 64,85 | 64,85 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2000 | 64,85 | 12,97 |
| | 2664102101000 | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie) | m3 | 0,0050 | 1 848,00 | 9,24 |
| | 2664102102000 | Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie) | m3 | 0,0160 | 1 634,27 | 26,15 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0020 | 35,00 | 0,07 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0050 | 35,00 | 0,18 |
| 10 | CF02A5 k=4 | Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0.5 cm grosime | m2 | | | 113,453 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 1,0000 | 64,85 | 64,85 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2000 | 64,85 | 12,97 |
| | 2664102101000 | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie) | m3 | 0,0050 | 1 848,00 | 9,24 |
| | 2664102102000 | Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie) | m3 | 0,0160 | 1 634,27 | 26,15 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0020 | 35,00 | 0,07 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0050 | 35,00 | 0,18 |
| 11 | RpCJ06C | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, цементно-известковым раствором марки 25-Т, прямых, шириной 25-35 см) | m | | | 60,918 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 0,5100 | 64,85 | 33,07 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3300 | 64,85 | 21,40 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 1,2900 | 2,40 | 3,10 |
| | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0,0014 | 4,30 | 0,01 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0086 | 367,48 | 3,16 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0022 | 30,00 | 0,07 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0015 | 35,00 | 0,05 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0015 | 42,00 | 0,06 |
| 12 | CF17C | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки) | m2 | | | 26,401 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,2000 | 64,85 | 12,97 |
| | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 1,1000 | 11,54 | 12,69 |
| | 2462106110132 | Aracet CPMB | kg | 0,1500 | 4,85 | 0,73 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0003 | 30,00 | 0,01 |
| 13 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора) | m2 | | | 114,335 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,2200 | 64,85 | 79,12 |
| | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 7,1400 | 4,45 | 31,77 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0040 | 30,00 | 0,12 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 35,00 | 2,77 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0160 | 35,00 | 0,56 |
| 14 | | Cornier de aluminiu pentru pritectia muncilor | m | | | 7,350 |
| | 852123456542266 | Cornier de aluminiu | m | | 7,35 | 7,35 |
| 15 | CF52B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой | m2 | | | 137,417 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|---|------|---------|----------|-----------|
| | | smesury, s rucnym prigtovleniem rastvora) | | | | |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,5300 | 64,85 | 99,22 |
| | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 7,1400 | 4,85 | 34,63 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0040 | 30,00 | 0,12 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 35,00 | 2,77 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0195 | 35,00 | 0,68 |
| 16 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков) | m2 | | | 7,191 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 64,85 | 1,95 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 32,24 | 4,84 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 8,20 | 0,41 |
| 17 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм) | m2 | | | 40,912 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 64,85 | 29,18 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 64,85 | 6,48 |
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 4,91 | 5,18 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 30,00 | 0,03 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 35,00 | 0,03 |
| 18 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков) | m2 | | | 7,191 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 64,85 | 1,95 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 32,24 | 4,84 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 8,20 | 0,41 |
| 19 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную) | m2 | | | 57,527 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 64,85 | 35,67 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 41,26 | 16,50 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 3,25 | 0,20 |
| | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 8,20 | 4,10 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 20,00 | 1,00 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 30,00 | 0,06 |
| | | 3. 1.3. Timplarie | | | | |
| 20 | CK03A aplicativ | Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m (Внутренние одностворчатые деревянные двери с обшивкой и двери для балконов, включая гидро- и теплоизоляцию коробок, на существующие петли в зданиях высотой до 35 м) | m2 | | | 1 776,807 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 1,4700 | 64,85 | 95,33 |
| | 71240100107001 | Dulgher | h-om | 0,0800 | 64,85 | 5,19 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2500 | 64,85 | 16,21 |
| | 2030112930000 | Usi interioare si exterioare din lemn | m2 | 1,0000 | 1 642,00 | 1 642,00 |
| | 2873145887000 | Suie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,0850 | 30,00 | 2,55 |
| | 2682132600933 | Carton bitumat tip CA 400 | m2 | 0,4500 | 15,30 | 6,89 |
| | 2682162605828 | Vata minerala tip I | kg | 0,2200 | 36,10 | 7,94 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 35,00 | 0,70 |
| | | 4. 1.4. Pardoseli | | | | |
| 21 | CG01A | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности) | m2 | | | 93,799 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 0,6000 | 64,85 | 38,91 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 64,85 | 6,48 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 13,0000 | 2,40 | 31,20 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|------|---------|--------|---------|
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0420 | 367,48 | 15,43 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0100 | 30,00 | 0,30 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 35,00 | 1,05 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0120 | 35,00 | 0,42 |
| 22 | CG01A1 k=10 | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности. Разницу в плюс-минус на каждые 0,5см слоя из раствора добавлять или отнимать) | m2 | | | 26,012 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | | 64,85 | 10,63 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | | 64,85 | 2,16 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | | 2,40 | 8,60 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | | 367,48 | 4,26 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | | 30,00 | 0,10 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | | 35,00 | 0,17 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | | 35,00 | 0,08 |
| 23 | CC03C | Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi 1 VR 100*100*2.5 | kg | | | 61,587 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0250 | 64,85 | 1,62 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0050 | 64,85 | 0,32 |
| | 2873122004100 | Plase sudate | kg | 1,0100 | 58,30 | 58,88 |
| | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 0,0050 | 24,41 | 0,12 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0100 | 28,10 | 0,28 |
| | 2010237318750 | Distantieri | buc | 0,3000 | 1,10 | 0,33 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,0006 | 42,00 | 0,03 |
| 24 | CG47D | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клее (сухая смесь) размером: более 300 x 300 мм) Materiale marunte (cirpe)=1,0100 | m2 | | | 288,917 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 1,1000 | 64,85 | 71,33 |
| | 2661112800700 | Placi sau piscoturi de gresie | m2 | 1,0300 | 146,00 | 151,88 |
| | 2664102102013 | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat) | kg | 6,4000 | 5,45 | 35,23 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,4100 | 25,00 | 10,35 |
| | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 20,0000 | 0,85 | 17,17 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0030 | 30,00 | 0,09 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0018 | 35,00 | 0,06 |
| | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 0,0168 | 35,00 | 0,59 |
| | 2952240005106 | Aspirator industrial | h-ut | 0,0630 | 35,00 | 2,20 |
| 25 | CG18A | Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (Керамические горизонтальные плитуса макс. высотой 15 см по стенам, на цементном растворе M 100-T, включая очистку и мойку водой, в помещениях площадью более 16 м2) | m | | | 87,355 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 0,7500 | 64,85 | 48,64 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 64,85 | 6,49 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 2,0000 | 2,40 | 4,80 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0060 | 367,48 | 2,20 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0015 | 30,00 | 0,04 |
| | 2670112204400 | Plinte sau scafe din gresie ceramica | m | 1,0200 | 24,11 | 24,59 |
| | 2651122100270 | Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055 | kg | 0,1000 | 2,40 | 0,24 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0100 | 35,00 | 0,35 |
| 26 | CG01D | Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn (PFL) moi, poroase bitumate si antiseptizate simplu asezate pe un strat de egalizare de nisip de 2 cm grosime OSB GR=6 mm | m2 | | | 99,375 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,4000 | 64,85 | 25,94 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0500 | 64,85 | 3,24 |
| | 26701122043001 | Placi PFL moi (poroase) bitumate antiseptizate | m2 | 1,0500 | 58,06 | 60,96 |
| | 1421202200525 | Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667 | m3 | 0,0240 | 367,48 | 8,82 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 30,00 | 0,06 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0100 | 35,00 | 0,35 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|------|--------|----------|-----------|
| 27 | CG36A | Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Clasa 33.gr=12 mm Materiale marunte (cuie)=1,0100 | m2 | | | 369,872 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 1,1500 | 64,85 | 74,58 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 64,85 | 9,73 |
| | 2670112204051 | Placi din laminat | m2 | 1,0500 | 241,37 | 255,97 |
| | 1111000100048 | Strat sintetic | m2 | 1,0500 | 6,25 | 6,63 |
| | 2030122946766 | Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm | m | 0,9000 | 24,11 | 21,92 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 35,00 | 1,05 |
| | | 5. 1.5. Incalzire | | | | |
| 28 | IC36E | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 50,0 mm.coef pentru mater marunt K=1.3 | m | | | 97,428 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,5000 | 64,85 | 32,42 |
| | 2521216710000 | Teava din polietilena sau polipropilena | m | 1,0300 | 63,11 | 65,00 |
| 29 | IC36D | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm.coef material marunt K=1.3 | m | | | 87,614 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,4500 | 64,85 | 29,18 |
| | 2521216710000 | Teava din polietilena sau polipropilena | m | 1,0300 | 56,73 | 58,43 |
| 30 | IC36A | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. coef mat marunt K=1.3 | m | | | 49,706 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,3000 | 64,85 | 19,45 |
| | 2521216710000 | Teava din polietilena sau polipropilena | m | 1,0300 | 29,37 | 30,25 |
| 31 | IB06B | Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm | buc | | | 1 119,940 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,6500 | 64,85 | 42,15 |
| | 2822115700000 | Radiator | buc | 1,0000 | 1 063,20 | 1 063,20 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0040 | 112,00 | 0,45 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0080 | 65,00 | 0,52 |
| | 2811236832352 | Burghiu cu cap widia cu D=8 | buc | 0,0500 | 1,40 | 0,07 |
| | 2875276313344 | Diblu cu expandare cu D= 8 | buc | 4,0000 | 1,20 | 4,80 |
| | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 0,2500 | 35,00 | 8,75 |
| 32 | ID01A | Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" | buc | | | 88,227 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1800 | 64,85 | 11,67 |
| | 2875274202700 | Robinet cu dublu reglaj | buc | 1,0000 | 73,65 | 73,65 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0120 | 112,00 | 1,34 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0240 | 65,00 | 1,56 |
| 33 | ID01A | Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" | buc | | | 88,227 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1800 | 64,85 | 11,67 |
| | 2875274202700 | Robinet cu dublu reglaj | buc | 1,0000 | 73,65 | 73,65 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0120 | 112,00 | 1,34 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0240 | 65,00 | 1,56 |
| 34 | IC40A | Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida | buc | | | 23,400 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,2000 | 64,85 | 12,97 |
| | 2875274204000 | Bratara fixare | buc | 1,0000 | 3,25 | 3,25 |
| | 2811236832352 | Burghiu cu cap widia cu D=8 | buc | 0,0500 | 1,40 | 0,07 |
| | 2524906720949 | Diblu din PVC cu D= 8 | buc | 1,0000 | 1,20 | 1,20 |
| | 2874115837161 | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1 | buc | 1,0000 | 1,61 | 1,61 |
| | 2874125881241 | Saibe uzuale, plate M 10 | buc | 1,0000 | 0,80 | 0,80 |
| | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 0,1000 | 35,00 | 3,50 |
| 35 | IC44A | Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 1" -2" L=400 mm | buc | | | 36,057 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,4000 | 64,85 | 25,94 |
| | 2722103310000 | Teava instalatie | m | 0,2000 | 38,94 | 7,79 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|------|--------|--------|--------|
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,0170 | 22,40 | 0,38 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,0090 | 22,40 | 0,20 |
| | 2430116103294 | Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90 | kg | 0,0060 | 49,83 | 0,30 |
| | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 0,3210 | 2,40 | 0,77 |
| | 1421202206000 | Nisip 0,0-7,0 mm | m3 | 0,0018 | 367,48 | 0,66 |
| | 4100116202820 | Apa potabila | m3 | 0,0005 | 30,00 | 0,01 |
| | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0,0001 | 4,30 | 0,00 |
| 36 | IE08A | Spalarea cu apa potabila a instalatiei interioare de incalzire centrala, suprafata totala a corpurilor fiind pina la 100 mp | m2 | | | 30,150 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,3300 | 64,85 | 21,40 |
| | 2952270003304 | Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw | h-ut | 0,2500 | 35,00 | 8,75 |
| 37 | IE01A | Efectuarea probei de etanseitate la presiune a instalatiei de incalzire centrala, avind conducte din otel, cupru, polietilena sau polipropilena, cu corpuri de incalzire, aparate de incalzire, armaturi, distribuitoare, colectoare si vase sau robineti de aerisire, avind suprafata totala a corpurilor de incalzire de pina la 100 mp | m2 | | | 37,869 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,5300 | 64,85 | 34,37 |
| | 2952270003304 | Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw | h-ut | 0,1000 | 35,00 | 3,50 |
| 38 | IE02A | Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare a instalatiei de incalzire centrala, avind conducte din otel, cupru, polietilena sau polipropilena, cu corpuri de incalzire, aparate de incalzire, armaturi, distribuitoare, colectoare si vase sau robineti de aerisire, avind suprafata totala a corpurilor de incalzire de pina la 100 mp | m2 | | | 30,481 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,4700 | 64,85 | 30,48 |

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Antreprenor: I I "Mester-Ghimisli"
/H.Ghimisli/

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.